1
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.03.2016г.   № 25- р
Об утверждении состава Общественного совета при Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Руководствуясь Положением об Общественном совете при Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденным Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.01.2016г №3
1. Утвердить следующий состав Общественного совета при Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области:

Бадебкин Михаил Викторович,
Прокопкина Светлана Ивановна,

Калиненкова Татьяна Викторовна,

Ткаченко Валентина Дмитриевна,

Лебедева Ирина Юрьевна.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                               А.Г. Яскин[image: image2.png]